ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«28» июля 2020 года                  с. Беллык                                                   № 3/18
О регистрации Сахнова Виктора Николаевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 1, кандидатом в депутаты Беллыкского сельского Совета депутатов шестого созыва Красноярского края
Проверив соблюдение требований статей 24, 25, 28 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Сахновым Виктором Николаевичем, кандидатом в депутаты Беллыкского сельского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 1, избирательная комиссия муниципального образования Беллыкский сельсовет установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Беллыкского сельского Совета депутатов шестого созыва, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации Сахнова Виктора Николаевича в депутаты Беллыкского сельского Совета депутатов шестого созыва, соответствуют требованиям статей 25,28 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае». 22.07.2020 года кандидатом в депутаты Беллыкского сельского Совета депутатов шестого созыва Сахновым Виктором Николаевичем были представлены 10 подписей избирателей. В соответствии со статьей 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 10 подписей, недостоверными и недействительными были признаны 0 подписи или 0 процента. Количество достоверных и действительных подписей – 10.
В соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края избирательная комиссия муниципального образования Беллыкий сельсовет
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Сахнова Виктора Николаевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 1, кандидатом в депутаты Беллыкского сельского Совета депутатов шестого созыва Красноярского края  28 июля 2020 года в 16 ч. 30 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Турана».
	Председатель
избирательной комиссии

муниципального образования                                               Т. Н. Руденко

	Т.Н. Руденко

	Секретарь
избирательной комиссии

муниципального образования

	И.С. Карелова

	МП